



علی مشایخی: ثبت نام بیستمین دوره المپیاد مسابقات ملی مهارت، همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی از ثبت نام بیستمین دوره المپیاد مسابقات ملی مهارت همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی خبر داد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی از ثبت نام بیستمین دوره المپیاد مسابقات ملی مهارت همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مشایخی، مدیرکل اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: ثبت نام بیستمین دوره المپیاد مسابقات ملی مهارت همزمان با سراسر کشور در مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی نیز از هفدهم اردیبهشت ماه آغاز شده و تا هفدهم تیرماه ادامه دارد. مشایخی ادامه داد: بیستمین دوره المپیاد مسابقات ملی مهارت در 48 رشته / حرفه برگزار خواهد شد.

وی تصریح نمود: رشته های گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات شامل؛ مدیریت سیستم های تحت شبکه، راهکار های نرم افزاری برای تجارت، فناوری های وب، پردازش ابری، امنیت سایبری (تیمی دو نفره)، برنامه های کاربردی موبایل.

در گروه حمل و نقل ترابری رشته هایی چون؛ تعمیر و نگهداری هواپیما، صافکاری بدنه خودرو، نقاشی خودرو، فناوری خودرو، تعمیر و نگهداری وسایل نقلیه سنگین و فناوری خودروهای ریلی. در گروه خدمات اجتماعی و فردی رشته هایی چون؛ نانوایی (حجیم)، آشپزی، آرایشگری مردانه، قنادی (شیرینی پزی)، خدمات رستوران داری و پذیرش هتل.

در گروه فناوری ساخت و ساز ساختمان؛ آجرچینی، کابینت سازی چوبی، سازه های چوبی، تاسیسات الکتریکی، اتصالات چوبی، اجرای فضای سبز (تیمی دو نفره)، نقاشی و دکوراسیون، گچکاری و ساخت و ساز خشک، لوله کشی و اجرای سیستم های گرمایشی، تبرید و تهویه و کاشیکاری دیوار و کف.

در گروه فناوری ساخت و مهندسی رشته هایی چون؛ فرز cnc، تراش cnc، الکترونیک، کنترل صنعتی، جوشکاری، رباتیک (تیمی دو نفره)، مکاترونیک (تیمی دو نفره)، طراحی مهندسی مکانیک و فناوری آب (آکواترونیک).

در گروه هنرهای خلاق و مد؛ رشته هایی چون، هنر بازی های سه بعدی دیجیتال، فناوری طراحی گرافیک، گل آرایی، فناوری مد (خیاطی) و جواهر سازی.

وی افزود: متولدین 1380/10/12 در کلیه رشته ها و متولدین 1377/10/12 در رشته های فناوری آب، مکاترونیک، امنیت سایبری، پرورش ابری، تعمیر و نگهداری هواپیما می توانند در این دوره از مسابقات ثبت نام نمایند.

مشایخی گفت: متقاضیان حایز شرایط می توانند جهت ثبت نام از طریق سایت: worldskills.ir اقدام نمایند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: مرحله شهرستانی این دوره از مسابقات هم زمان با آغاز هفته مهارت از اول مرداد ماه لغایت 6 مرداد ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

وی افزود: مرحله استانی بیستمین دوره مسابقات مهارت برای منتخبین مرحله شهرستانی به صورت پروژه محور بوده و آزمون های عملی از تاریخ 1401/06/27 برگزار خواهد شد.

مشایخی ادامه داد: برای منتخبین مراحل استانی پس از برگزاری اردوهای آمادگی و آزمون های انتخابی در هر رشته یک نفر به عنوان منتخب و عضو تیم مهارت استان به مسابقات مرحله کشوری که در تاریخ 1401/09/15 لغایت 1401/10/15 برگزار خواهد شد، اعزام خواهند شد.

شایان ذکر است، استان آذربایجان شرقی میزبان 6 عنوان رشته از رشته های مسابقات ملی مهارت خواهد بود که با همکاری صنایع و صنوف و مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان برگزار خواهد شد.

منتخبین دو سالانه مسابقات کشوری پس از برگزاری اردوهای آمادگی مسابقات جهانی و مسابقات انتخابی به عنوان عضو تیم ملی مهارت ایران به مسابقات جهانی مهارت که در سال 2024 در شهر لیون فرانسه برگزار خواهد شد، اعزام خواهند شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی عنوان کرد: از مزایای شرکت در این دوره از مسابقات می توان شانس حضور در قالب تیم ملی مهارت ایران در بزرگترین رویداد مهارتی دنیا (WSC) ایجاد، ارتقاء یا توسعه کسب و کار شخصی خود از طریق حضور در یک رقابت طراز اول ملی و بین المللی، بهره گیری رایگان از خدمات آموزشی بهترین مربیان مهارتی ایران و ایجاد فرصت های مناسب شغلی و حرفه ای، فرصتی برای تحقق آرزوهای حرفه ای برشمرد.